Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01354 | Caderno 1

Contrato

_________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO Nº 199/2025

O Município de São Gabriel, Bahia, através da Prefeitura Municipal de São Gabriel, torna público que firmou
contrato nº 199/2025 com a empresa CONSIGA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no
CNPJ  nº 10.957.351/0001-49, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços
técnicos especializados de Gestão Patrimonial para levantamento patrimonial físico e contábil dos bens
móveis e imóveis da Prefeitura Municipal de São Gabriel, incluindo o fornecimento e utilização de aplicativo
para coleta e controle de informações utilizando tecnologia em QRCode, pelo valor total de R$ 35.350,00
(trinta e cinco mil trezentos e cinquenta reais), cujo contrato terá sua duração pelo período de 07
meses, vigorando a partir de sua assinatura, objeto da Dispensa de Licitação nº 062/2025. As despesas
decorrentes do presente contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de 2025 nas dotações
orçamentárias referendadas no contrato. São Gabriel, Bahia, 17 de Junho de 2025. Assinam pela empresa,
IVAN CARLOS NUNES DE SANTANA e pela Prefeitura, MATEUS MACHADO ROCHA, Prefeito Municipal.

_________________________________________________________________________________________________
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DE9DA2EED82FC5E808D2E3B39FB68464

		2025-06-30T14:26:58-0300